
Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Viale Veneto, 29/A - 46100 Mantova MN 

Tel +39 0376 337157 - +39 0376 1590684 

Email: mnmm11600b@istruzione.it - mnmm11600b@pec.istruzione.it 

CF 93068650204 - CM mnmm11600b 

www.cpiamantova.edu.it 

 

 

 

Vedi segnatura                                            Mantova, 24 agosto 2021       

  

Al sito web del CPIA di Mantova 

         All’albo on line del CPIA di Mantova 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto 3^ fascia del Personale ATA per il 

triennio aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. n.50 del 03.03.2021 contente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’istituto 3^ 

fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

 

VISTA la nota pervenuta dall’Ufficio Scolastico Territoriale di Mantova con prot. n.5271 de 23 agosto 2021, 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di 3^ fascia del Personale ATA per il triennio 2021/23; 

 

VISTA la normativa sul reclutamento del personale Docente e ATA; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna sul sito web ed all’albo on line, delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto 

3^ fascia del Personale ATA per il triennio aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, relativa alle seguenti figure 

professionali: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico; 

La graduatoria definitiva è impugnabile solo con ricorso giurisdizionale al solo giudice ordinario, in funzione di 

Giudice del Lavoro. 

                

           Il Dirigente Scolastico 

Massimo Pantiglioni 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

  


		2021-08-24T08:32:00+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal dirigente scolastico Pantiglioni Massimo ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




